UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:1076  /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 27   tháng 4  năm 2007

 Về việc hỗ trợ tiền sử dụng đất

Cho bà Lưu Thị Bích Ngọc .

	Kính gửi:
	- UBND thành phố Tam Kỳ;

- Sở Tài chính;

- Bà: Lưu Thị Bích Ngọc.

Xét đơn xin hỗ trợ tiền mua đất làm nhà ở đề ngày 11/4/2007 của Bà: Lưu Thị Bích Ngọc, hiện đang công tác tại Ban Vì sự tiến bộ của Phụ nữ tỉnh Quảng Nam, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Bà Lưu Thị Bích Ngọc, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy Tiên Phước được Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND tỉnh điều động và bổ nhiệm về công tác tại Ban Vì sự tiến bộ của Phụ nữ tỉnh Quảng Nam, giữ chức vụ Phó Ban (Quyết định số 259-QĐ/TU ngày 31/10/2006 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Quyết định số 3136/QĐ-UBND ngày 01/11/2006 của UBND tỉnh). Căn cứ Thông báo số 267-TB/TU ngày 30/9/2004 về ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại phiên họp ngày 30/9/2004 và Quyết định số 27/2000/QĐ-UB ngày 20/5/2000 của UBND tỉnh về ban hành Quy định hỗ trợ tiền nhận quyền sử dụng đất ở, vay tiền xây dựng nhà ở, trình tự lập hồ sơ giao đất ở, xây dựng nhà ở cho cán bộ, công chức tại các khu dân cư tập trung trên địa bàn thị xã Tam Kỳ, UBND tỉnh đồng ý cho Bà: Lưu Thị Bích Ngọc được hỗ trợ tiền sử dụng đất với số tiền: 22.500.000 đồng tại lô đất số F31 thuộc Khu dân cư Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ.

2.Sở Tài chính phối hợp với UBND thành phố Tam Kỳ, Ban quản lý các dự án khai thác quỹ đất thành phố Tam Kỳ theo dõi, tổng hợp nguồn kinh phí hỗ trợ tiền sử dụng đất ở để đề xuất nguồn cân đối cho đơn vị chủ đầu tư Khu dân cư.
Yêu cầu Sở Tài chính, UBND thành phố Tam Kỳ, Ban quản lý các dự án khai thác quỹ đất thành phố Tam Kỳ và các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục thuế tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước;

- BQL các DA khai thác quỹ đất TP Tam Kỳ;

- CPVP;

- Lưu VT, KTTH.

Z:\Lanh\CV-UB\Nam 2007\Dat dai\CV ho tro tien dat cho Bà: Luu Thi Bich Ngoc.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký)

Lê Minh Ánh